
3. kolo OMD ml. ž. 2022

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Úterý, 21 Červen 2022 00:00 - 

Dnes 21. 6. proběhlo ve Stříbře 3. kolo Oblastního Mistrovství družstev mladších žáků a žákyň,
které pro obě naše hlavní družstva, 
mladších žáků
i 
mladších žákyň A
, skončilo 
stříbrným umístěním
. Kluci toto místo brali za zisk 97b, holky pak za zisk 144b. Družstvo 
mladších žákyň B
obsadilo 
6. příčku
bodovým ziskem 25b. Nejlépe se v družstvu chlapců dařilo: Leonardovi Mastnému, Karlovi
Hupačovi a Ondřejovi Tůmovi. Mezi dívkami v "áčku" nejlépe bodovaly: Emma Machalek, Sára
Čížková a Eliška Hovorková. V "béčku" pak: Valentýna Zikmundová a Monika Veselá.

  

Gratulujeme ke skvělým umístěním a jsme již zvědaví na výsledky 4. kola, které budeme
pořádat u nás na domácím stadionu.

  

výsledky z kola: https://online.atletika.cz/vysledky/63244/0/2

  

 1 / 1

https://online.atletika.cz/vysledky/63244/0/2

